
ZARZĄDZENIE NR 27.2012. 
WÓJTA GMINY PAKOSLAW 

z dnia 17 maja 2012 roku. 
 

w sprawie: likwidacji Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego 
 

Na podstawie art.19 ust.1 w związku z art. 20 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007r., Nr 89, poz. 590) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zlikwidować Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego (GCZK), utworzone 

       Zarządzeniem Nr 0050.60.2011 roku w sprawie utworzenia Gminnego Centrum 

       Zarządzania Kryzysowego. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.60.2011. w sprawie utworzenia Gminnego Centrum 

        Zarządzania Kryzysowego 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/Kazimierz Chudy 

 


